
◎尾坂～笠岡市民病院　線（尾坂線）時刻表

停留所 １便 ２便 ３便
300
円

500
円 停留所 １便 ２便 ３便

300
円

500
円

尾坂上 8:30 10:15 13:45 笠岡市民病院前 11:00 12:00 15:00

尾坂 8:31 10:16 13:46 笠岡駅前（4番のりば） 11:04 12:04 15:04

荒神 8:32 10:17 13:47 笠岡市役所前 11:05 12:05 15:05

大師 8:32 10:17 13:47 くじば 11:07 12:07 15:07

道万 8:36 10:21 13:51 追分 11:11 12:11 15:11

山崎 8:38 10:23 13:53 大島整形外科
内科医院前 11:15 12:15 15:15

向井 8:40 10:25 13:55 ハピーマート前 11:15 12:15 15:15

岡林 8:40 10:25 13:55 よしだ歯科前 11:16 12:16 15:16

道満口 8:41 10:26 13:56 ＪＡ倉敷
かさや北前 11:20 12:20 15:20

新賀郵便局前 8:44 10:29 13:59 新賀郵便局前 11:22 12:22 15:22

ＪＡ倉敷
かさや北前 8:46 10:31 14:01 道満口 11:25 12:25 15:25

よしだ歯科前 8:50 10:35 14:05 岡林 11:26 12:26 15:26

ハピーマート前 8:51 10:36 14:06 向井 11:26 12:26 15:26

大島整形外科
内科医院前 8:51 10:36 14:06 山崎 11:28 12:28 15:28

追分 8:55 10:40 14:10 道万 11:30 12:30 15:30

くじば 8:59 10:44 14:14 大師 11:34 12:34 15:34

笠岡市役所前 9:01 10:46 14:16 荒神 11:34 12:34 15:34

笠岡駅前 9:02 10:47 14:17 尾坂 11:35 12:35 15:35

笠岡市民病院前 9:06 10:51 14:21 尾坂上 11:36 12:36 15:36

　

新
賀
郵
便
局
前
～

笠
岡
市
民
病
院
前

※運賃は、ご利用区間により３００円、５００円（区間は下記をご参照ください）

行き 帰り

尾
坂
上
～

追
分

く
じ
ば
～

笠
岡
市
民
病
院
前

笠
岡
市
民
病
院

～

新
賀
郵
便
局
前

道
満
口
～

尾
坂
上

追
分
～

尾
坂
上

尾坂デマンドタクシー時刻表
（月曜・金曜運行【祝日は除く】）

株式会社井笠バスカンパニー

◎笠岡営業所 （０８６５）６７－２２１３

◎ﾃﾞﾏﾝﾄﾞﾀｸｼｰ予約センター （０８６５）６７－２２５６




